
Uchwata nr fY/24/98

Rady Ftie jskie j  w Jqdrze jowie

z  dn ia  2$  g rudn ia  1998  roku -

w sprawie usta len ia wysoko6ci  s tawek podatku cd ¡ rcs iadania psów,
ok reé ren ia  te rm inów p la tnoéc i  o raz  j ego  poboru  w  lggg  roku .

Na podstawie art. 18 r:st. 2, pkt 40, ust. .1, art. 41 , ust. l
oraz art. 42 ustawy z dnia I ¡rarca 199C roku o sarrDrz.?dzie terytorialnym
( D z - u -  z  1 9 9 5  r o k u  I ü  1 3 ,  p 2 . 7 4 ,  l h  5 8 ,  p n 2 . 2 6 1 ,  ¡ ü r  1 0 6 ,  p z . 4 9 6 ,  t k  1 3 2 ,
p z - 6 2 2  ,  z  1 9 9 7  r c k u  l b  9 ,  F 2 . 4 3 ,  ¡ t  1 0 6 ,  p z . 6 7 g ,  l h  1 c 7 ,  p z . 6 8 6 ,  t ü r  1 1 3 ,
p2.734, I ' t r  ]23, Fnz. 775) i  art .  5 ust.  I  ustaw z dnia 12 stycznia 199] roku
o podatkach i  cplatach lokaLnych ( Uz.¿.M 9, poz.31, l , t r  1Cl,  p2.444, I . ¡r  1j6,
p2 .502,  z  1992 roku  lü  2 ' l  ,@2.86,  tL  94 ,  pz-457,  z  1993 roku  tü  . |21 ,  p2 .540,
z  1994 rcku  lü r  123,  p2 .500,  lE  132,  p2 .675,  z  1995 rcku  l t r  147,  p2 .715,  z  1996
roku lk  149,  p2 .704,  ¡b  91  ,  F r ,2 .409,  z  1997 rcku  Ib  5 ,  pz-24 ,  ¡b  121,  pn2.770,
lü  107,  FZ.5B9,  lb  123,  PZ.7E0 i  z  1998 r roku  lk  145,  p2 .954 )  Rada l ' t ie jska
uchwala cr nastqpuje:

s  1 -

Ccowiqzek podatkowy dotycz4cy podatku cd posiadania psów cr4|y rn osc'cach
fizyc*znych posiada jarych psy.

s 2 -

hdatku o'J posiadania psár nie pobiera siq:

1/ pod varunkiem wzajemnoéci - cd czlcnków ¡nrsonelu przedstawicielstw

ó'¡plonratycznych i urzqdórv kcnsularnych craz innych mób zrównanych
z nimi na podstawie ustaw, unów rub a*yczajów miqdzynarodowych, je2eli

nie s4 obyrnatelami polskimi i nie imia miejsca stalego pobytu na
terytorium Rzecz\T)ospclitej Folskiej-

2/ z tytulu posiadania psó^r bqd4cych ponDc4 osób kalekich ( niewidcnqrch,
gluchonio*rn1ch, nie dole2nych )

3/ d eób w wieku potq¿2ej 70 lat ¡roriadzEcych sarodzielne gospodarstra
dqr¡¡ve - od ledrreg,c [Ea,

4,2 z t1¡tulu posiadania psów utrzynryr,nnych w ceru pilrxrwania obejSó
gos¡ndarczych po dr¡¡a psy na ka2de gos¡ndarstwo,



2 -

s 3 .

'1. bsiadacze p6ó^¡ Ug¿acy wla6cicielaÍú lub sannistnymi posiadaczami

nieruchon¡rÉci oplacaj4 podatek rrccznie :

a/ od jednego psa 11,80 ú-

b/ od drugiego i nastepnych 25,50 ü-

2. Fozostali posiadacze psów oplacaj4 podatek rocznie :

a/ od jednego psa 27,80 ü

b/ ú drugiego i nastqpnych 28,90 t-

s 4 .

! I'I przypadku gdy posiadanie psa jest r.olne od podatku na poCstawie S 2

ninie jszej uchvaly , Wzy posiadaniu nastqpnych naj4 zastoso'¡anie stavki

z S 3 ust.  2,  Fkt b.

s s '

Posiadacze psów ¡edacy enerytami i rencistami provadz4cy samcdzielne

gcstroCarstwc &nowe oplacai4 poCatek cd posiadania ¡sów w r^ysckoáci polcwy

stavek z 5 3 niniejszej uhwaly.

s 6 .

lrl przypaC'.u gdy ecba weszta w p:siadanie psa po 3C czerw€ r^oku podatkowegc,

podatek cC psiadania psów pobiera siq w vrysckcáci 508 stavek dcreáIcnych

w S 3 n i n i e j s z e j r c h w a l y .

s 7 '

Pcdatek cC p:siadania psów ptatny jest bez r.ezwania dc 31 rrarca ka2dego roku,

w przypadku urodzenia sig psa w fiínte)szych miesi4ca:h - d: koóca miesi4ca

w którym cies r.:)<oñczyl dra miesi4ce 2ycia.

s B '

1. Fcdatek na terenie miasta pobierany bqdzie gzez inkasentów, Iú püacony

przez o¡siadaczy psów do kasy tutejszego tlrzgdu.

2. FoCatek cd posiadania psów r¡a terenie r,.¡si p}atny ist u soltysa.



s 9 -

Za qól czynnoÉci ari4zanych z ¡nborem podatku od posiadania psów r¡stala

siq vyrngnodzenie w wysoko6ci '12 t pn:owizji od zairkasor.enej lcr^rcty.

s  10 -

V{pfyrqy z podatku od posiadania psów stanowi4 dochód bud2etu gniny.

s  1 1 '

I,tykonanie rchwaly [Drucza siq Zarz4dowi ltiejskiemu w Jqd.rzejowie.

s  1 2 -

Ttaci rnrc trhva.la lb K,I/264/97 Rady I'{iejskiej w Jgdrzejowie z dnia

1 7 qrudnia 1997 roku.

s  1 3 -

tUcnwala pod.lega ogloszeniu poprzez rozplakator,'anie w miejscach

rxrblicznrch.

Uchwaia v,cirodzi w 2ycie

s  1 4 .

z dniem cgloszenia.
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